P.EJ,S.R. SESUIO] ffi PRiDHKÕlO EfiRQüH.l 38-mR-202i 09:51 002296 2/2

'̂ â/ma/)(a' Q/í{4Ã/)-'U/Cf/^iXí/da ^^â/a/n^cla. de (§ao ^R^x^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 60 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 842/2021

(M

O

o

São Roque, 19 de março de 2021.
^CL
CO •
• • 0>

•»-£r:
CJ .
OK
oaX

o5
^ O
CM O)

11
O

CO 2
CM E

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de |o
CO -S

Vossa Excelência no sentido de que, nos dias de vacinação drive-thru, a §2
(D

equipe de trânsito esteja no locai com duas horas de antecedência, a fim
o -3

de garantir que a ordem de chegada seja respeitada, evitando, assim, maiores

transtornos aos municipes. <|
LU E

o g-
C5 o

recebam a dose sem eventuais aglomerações por falta de organização ou ing
^ U)

estresse por terem de permanecer na fila por tempo excessivo. Rs
a §•tí fO
C o

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A medida é necessária para que o processo de

vacinação se dê de maneira mais fluida e efetiva, permitindo aos cidadãos que

Na certeza de que dispensará especial atenção a
eb

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^ §

elevada estima e de distinta consideração. o |
•a ]

(D

Atenciosamente,
"râg

li
'q.«w
-O wüg
'O (O

(DIEGO COSTA) |;|
DIEGO GOUVEIA DA COSTA

EGO COS

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR19/03/2021 -16:11 3482/2021/AO

O

82
0) "kl

ms

(O
Q-